
ГОРОДИ!ЦЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

07.06.2021 № 101

Про затвердження протоколу про результати 
електронного аукціону з продажу об’єкта 
малої приватизації

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів для продажу 
об’єктів малої приватизації, затвердженим Кабінетом Міністрів України від 
10.05.2018року №432 (із змінами), враховуючи рішення сесії міської ради від 
23.12. 2020 року № 3-22/8 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної 
власності Городищенської міської ради, що підлягають приватизації в 
2021 році», Положення про аукціонну комісію з продажу об’єктів комунальної 
власності Городищенської міської ради, рішення сесії міської ради від
25.05.2021 року № 7-16/8 «Про затвердження звіту про оцінку вартості нежилих 
приміщень майстерні та котельні, що знаходяться за адресою: вул. Гулака- 
Артемовського, 5 м. Городище для продажу на аукціоні», виконавчий комітет 
міської ради В И Р І Ш И В :

1. Затвердити протокол засідання аукціонної комісії для продажу об’єкта 
приватизації, що належить до комунальної власності Городищенської 
міської ради -  нежилого приміщення майстерні та котельні, що 
знаходяться за адресою: вул. Гулака - Артемовського, 5 м. Городище, 
Черкаської області від 04.06.2021 року № 2.

2. Відділу комунальної власності, житлово-комунального господарства 
та цивільного захисту населення виконавчого комітету Городищенської 
міської ради опублікувати інформаційне повідомлення на офіційному 
веб-сайті Городищенської міської ради та в електронній торговій 
системі про проведення продажу на аукціоні в електронній формі 
об’єкта малої приватизації - нежиле приміщення майстерні та котельні ,

розташоване за адресою по вул. Гулака-Артемовського, 5 м. 
іе.

за виконанням 
ви Бібу О.О.

рішення покласти на першого заступника

Володимир МИРОШНИК


